fratribus suis monachis [multo] 11 labore et sudore pro viribus excoluisset 
atque. non solum villares sed [etiam] u monasterium in honore et in nomine 
domini et salvatoris nostri Jhesu Christi construxisset fratresque qui secum 13 

inibi Deo militantibus valerent congrcgasset; petens ut idem monasterium 
una cum omnibus ad se pcrtinentibus, videlicet quecumque 14 que sicut dixi- 15 

mus ipse de heremo traxit sive quorumlibet religiosorum Deumque timen
tium hominum donacione illius conlatum est, sub nostro [susciperemus] 15 

mundcburdo et defensionis atque immunitatis tuicione. [Cujus] 16 precibus 
ob divinum honorem et amorem annuentes, id est monasterium Sancti Sal
vatoris cum monachis [eundem] 17 sub sancti Benedictí regula Domino famu- 2° 

lantibus et fines ejus qui montibus in circuitu ejusdem monasterii conclu
duntur, una cum villaribus qui [dicuntur] 18 Ficulus et Meliacarius, cum finibus 
eorum, necnon et in Cerdania sive Orgello terras quas vel ipsi extirpaverunt 
vel rcligiosi homines cis contulisse noscuntur in Iods [nuncupatis] 111 Anso, 
Montcliano, Tellone, Corncliano et Atrasenne vel quas deincebs aut ipsi 25 . 
divino auxilio fulti extirpare 20 et cxcolere potuerint vel si quid quispiam 
religiosorum [cis] 11 divino amoris instinctu conferre voluerint, sub nostro 
suscepimus mundeburdo et tuicionis atque immunitatis defensione. Preci
pientes ergo jubemus ut nullus comes vel judex publicus seu [quislibet] u 

ex judiciaria potestate aliquid de rebus quas presenti tempore habere •s no- 3o 

scuntur vel quas deinceps, Domino adjuvante, adquirere potuerint, abstra-

,. ra propiciariea B. - a.· impricug1 B. - 3. quibu,cumques B. - 4- divinu misericordia, per hoc conci• 
liandaa nullatenus diffinimus 8. - 5. noverint 8. - 6. serenitatit 8. - 7. 11W11uetudini1 8. - S. et quod quen• 
datus H. - 9. quia B. - 10. condaa B. - 11. mulato 8. - ia. sed tenet B. - 13. qui 1ecum qui 1ecum 8. -
14. que quequmque B. - 15. 1u1cipemu1 B. - 16. Ujus B. - 17. undem B. - 18. dicitur B. - 19. nuncupan• 
tur B. - 20. extirpare et extirpare B. - 21. esse B. - u. qui utem B. - 23. abere B. 
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here aut minuare vel quidpiam auferre presumat, sed 24 liceat predicto abbati 
suisque pro tempore labencia successoribus necnon et monachis [inibique) •5 

Domino servientibus cum omnibus ad se pertinentibus sub nostro munde
burdo ac defensione a bsque culpa, inlicita contradictione aut justa interpel-

5 latione consistere. Licencias quoque illis concessim.us quandocumque divina 
vocacione memoratus abba vel successores ejus ah hac luce migraverint, ex 
semetipsis eligendi abbate, [si inter eos) 16 reperiri poterint qui eos secundum 
regulam sancti Benedicti regere et eis prodesse possit; quatenus quiete ac 
securus in ipsa .,. autem nostra milicia consistentes pro nobis, conjuge •• ac